PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2017   № 4
            с.Солтон

     Заслушав информацию Лудцева М.П. - главы Администрации района «О ходе работ по капитальному ремонту здания пристройки КГБУЗ «ЦРБ Солтонского района» в рамках реализации Губернаторской программы «80х80» и сроках начала его функционирования» и в соответствии со ст.28 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
   1. Информацию главы Администрации района Лудцева М.П. принять к сведению.
   2. Рекомендовать  Администрации района совместно с Министерством здравоохранения Алтайского края принять необходимые дополнительные меры по завершению работ по капитальному ремонту здания пристройки КГБУЗ «ЦРБ Солтонского района» в рамках реализации Губернаторской программы «80х80» и обеспечению его функционирования в первом полугодии 2017 года.
   3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www. soltonadm. ru.
   4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, дорожному строительству, земельным и экологическим вопросам Солтонского районного Совета народных депутатов.

    Глава  района                                                                           Н.Д. Маклаков
О ходе работ по капитальному ремонту здания пристройки КГБУЗ «ЦРБ Солтонского района» в рамках реализации Губернаторской программы «80х80» и сроках начала его функционирования